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Hjalmar Brantingsplatsen till Sdve Depa

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

42
40
4
56

39
38
38
39
95

0 Hjalmar Brantingsplatsen
Vagmastareplatsen
Wieselgrensplatsen
Bjurslattsskolan
Wieselgrensgatan
Takloksvéagen

9 Backedalsvédgen

11 Grimbo

12 Finlandsvégen

13 Glostorpsvédgen

15 Tangenvégen

16 Snarberget

16 Tuve Préstgard

17 Bergsgardsvagen
18 Holmvagen

19 Bygdegarden

20 Smedjeholm

20 Trafikdvningsbanan
21 Stora Holms Gard
23 Svirdslundsvagen
27 Save Depa
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BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024 utom 17
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